
Contacto

Teléfono +34 955782002
Correo Electrónico gerena@diupusevilla.es

Dirección Postal

Plaza e la Constitución, 1
(41860) Gerena España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4104500F-2024/000167-PeA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024 a
las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gerena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la póliza de seguro de accidentes colectivos del personal del
Ayuntamiento de Gerena

Contratación de la póliza de seguro de accidentes colectivos del personal del Ayuntamiento de GerenaDescripción 
Valor estimado del contrato 28.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7ec926d-08fc-4a4f-ab0a-9280d4130c74


Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 5

Formalizado

Adjudicatario

MGS, Seguros y Reaseguros S.A.
NIF A08171373
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASEO MARIA AGUSTIN, 4.
(50004) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono 917572404
Correo Electrónico succentral@mgs.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.907,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.907,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 167/2024.1
Fecha de Formalización 18/06/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE GERENA

Proceso de Licitación

Contratación de la póliza de seguro de accidentes colectivos del personal del Ayuntamiento de Gerena
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 14/05/2024 a las 09:00 horas

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Garantías adicionales [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uP40C2C81CNVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000013574638 |  2024-000670282 | Wed, 19 Jun 2024 11:46:12:259 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56569700450999708759640799103927880571 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uP40C2C81CNVYjgxA4nMUw%3D%3D

